平成 26年 12月 25日

取引先各位様

東京都千代田区一ツ橋二丁目 5番 5号

株式会社エスピーアイ

代表取締役 秋葉祐輔

平素格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

株式会社エスピーアイは、市場における中立性の確保と、第三者としての公明性の担保と

して、この度、平成 26年 12月 10日を効力発生日として、会社法に定める吸収分割の手法

により、イージスメディアジャパン株式会社より独立して営業を行うことになりました。

これにより、イージスグループの親会社でもある株式電通からも独立して、社員有志が所

有する株式会社となります。

今後は、株式会社エスピーアイは、独立した資本会社として、更に公明正大なメディアの

監査業務、分析業務に邁進していきますので、引き続きご愛顧をお願い申し上げます。

尚、新会社の詳細情報は、諸手続きが終了後、別途お知らせ申し上げます。

とりいそぎ、資本関係の変更をお知らせ申し上げます。

敬具